[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2016 № 33
п.Боровёнка

О внесении изменений в

постановление Администрации
Боровёнковского сельского
поселения от 10.12.2010 № 110
Рассмотрев Протест прокуратуры Окуловского района от 20.02.2016 № 86-3-2016 на Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Боровёнковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденного  постановлением Администрации Боровёнковского сельского поселения от 10.12.2010 № 110 (в редакции решений от 13.04.2012 № 37, от 20.03.2013 № 20, от 17.05.2013 № 42, от 21.01.2014 № 2, от 10.10.2014 № 114, от 14.03.2015 № 20, от 10.09.2015 № 83, от 26.01.2016 № 17)  Администрация Боровёнковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить Протест прокуратуры Окуловского района от  20.02.2016 № 86-3-2016 на Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Боровёнковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденного  постановлением Администрации Боровёнковского сельского поселения от 10.12.2010 № 110

2. Внести в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Боровёнковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  постановлением Администрации Боровёнковского сельского поселения от 10.12.2010 № 110  следующие изменения:
- четвертый абзац подпункта «б» пункта 9 исключить;

- пункт 18.2 исключить

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник                Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу: www.borovenkaadm.ru
Глава сельского поселения Н.Г.Пискарева

2